
令和４年１月２３日(日)

第３回理事会出席予定の副会長、理事の皆様へ

―１月２９日(土)の開催を決定しました―

神奈川県バドミントン協会

会 長 羽 隅 弘 治

、 。 、 、厳寒の候 皆様にはご健勝にてお過ごしのことと存じます 日頃 当協会へのご支援

ご協力に感謝申し上げます。

さて、現在、神奈川県では、２月１３日(日)まで『まん延防止等重点措置期間』とな

っております。

外出自粛等の県からの協力要請を踏まえて、当協会は、新型コロナウイルス感染拡大

防止対策として、会長杯 大会と県シニア選手権混合複の二大会を中止といたしましAB

たが、１月２９日(土)開催の第３回理事会については、役員改選の重要な時期でもあり

ますので、検討の結果、開催することと致します。

つきましては 「理事会出席」のお返事をお送りいただいた副会長並びに理事の方で、、

『まん延防止等重点措置期間』になったので、出席を見合わせて欠席に変えたい方は、

メールで次のようにして「委任状」をお送りください。

moushikomi@badminton-kk.org①県協会申込メールアドレス：

に「委任状送付依頼」のメールをお送りください。

②折り返し「委任状」ファイルをお送りします。

③「委任状」にご記入の上、 へお送りください。moushikomi@badminton-kk.org

また、まだお返事をいただけていない方は、返信用ハガキを至急お送りください。

理事会開催に向けて、ご協力をよろしくお願いいたします。


